答疑会。

（八）派员参加开标、评标会议。

（九）根据评标委员会的书面报告和推荐的中标候选人确定中标

人。依法必须进行招标的项目，委托人应当自收到评标报告之日起 3

日内公示中标候选人，公示期不得少于 3 日。

（十）若项目出现招标失败的情形，授权受托人将招标失败的理

由通知所有投标人。

（十一）依据招标结果与中标人签订项目合同。

（十二）组织对中标人履约的验收。

（十三）答复投标人提出的询问和异议。

（十四）本项目由委托人向受托人支付公共资源交易服务费，合

同价款：￥26,360.00 元（人民币大写：贰万陆仟叁佰陆拾元整）。最

终招标代理服务费以对应项目中标价为计算基础，公共资源交易服务

费按照广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）“关于公共

资 源 交 易 服 务 费 标 准 及 相 关 指 引 的 说 明 ”

（https://www.gzggzy.cn/fwznbszycwxg/850378.jhtml）所列收费标准计算。

（十五）委托人依法应享有的其他权利及应履行的义务。

第四条 受托人权利和义务

（一）遵守有关规定，按国家有关的政策法规，在委托人委托的

范围内，组织实施招标过程中的相关工作。